[image: image1.png]

	ПРОЕКТ

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

	24.10.2018

	                                                      № 170

	О внесении изменений в решение
Торжокской городской Думы

от 20.02.2008 № 130

Руководствуясь статьей 2 Закона Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО      «Об регулировании отдельных вопросов муниципальной службы
в Тверской области», Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Внести в Положение о регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в муниципальном образовании город Торжок, утвержденное решением Торжокской городской Думы от 20.02.2008 № 130 (в ред. решений Торжокской городской Думы от 24.09.2008 № 156, от 12.04.2011 № 32, от 18.10.2011 № 65,                        от 23.12.2011 № 78, от 23.12.2011 № 80, от 27.03.2012 № 101, от 29.08.2012 № 119,                от 24.10.2012 № 131, от 26.03.2013 № 164,  от 24.04.2013 № 171, от 02.04.2015 № 299,                от 25.08.2015 № 328, от 24.03.2016 № 22, от 27.04.2016 № 33, от 26.01.2017 № 73,                от 18.05.2017 № 90 и от 24.10.2017 № 116), следующие изменения:
1.1. раздел 2 «Должности муниципальной службы в Торжокской городской Думе» приложения 1 «Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании город Торжок» изложить в следующей редакции:

«2. Должности муниципальной службы

в Торжокской городской Думе

Главная должность

Руководитель структурного подразделения аппарата представительного органа муниципального образования

Старшая должность

Главный специалист

Ведущий специалист»;
1.2. приложение 4 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих» после строки:

«
	главные
	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения местной администрации
	9312

   »
дополнить строкой следующего содержания:

«

	главные
	Руководитель структурного подразделения аппарата представительного органа муниципального образования
	9059

  ».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию, а также размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. Председателя Торжокской городской Думы
                       Н.А. Волковская
Глава муниципального образования город Торжок
                       А.В. Меньщиков
- 1